
 
UCHWAŁA NR XLIV.274.2018 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
 
 w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego  
 
 
  Na podstawie art. 12 pkt 11 i art.4 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm. ), oraz  na 
podstawie 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej ( Dz. U z 2016 r. poz. 744 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. W związku ze zmianą nazw ulic w miastach: Nowogród Bobrzański, 
Kargowa, Babimost będących w ciągu dróg powiatowych, zmianie ulega wykaz dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3.Traci moc Uchwała nr XXI.125.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
            Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 

 
             Edwin Łazicki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


